ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об исключении из реестра муниципальной
собственности муниципального образования

Толпуховское Собинского района
приватизированных  квартир
В связи с приватизацией квартир, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Толпуховское Собинского района, в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Толпуховское, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Толпуховского сельского поселения, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Толпуховское Собинского района две  приватизированные квартиры согласно приложению общей балансовой стоимостью 54816,06 руб. (Пятьдесят четыре тысячи восемьсот шестнадцать рублей 06копеек.)
2. Администрации муниципального образования Толпуховское Собинского района:

- передать квартиры приватизировавшим их гражданам по акту приема-передачи;
- внести в похозяйственную книгу собственников приватизированных квартир;
- направить настоящее решение комитету по управлению имуществом администрации Собинского района для внесения изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования Толпуховское Собинского района в соответствии с Соглашением о передаче муниципальному образованию Собинский район отдельных полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Толпуховское Собинского района.
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Толпуховское Собинского района

И.Д. Канашов

 Приложение к

                                                         решению Совета народных депутатов
                                                         МО Толпуховское Собинского района

Перечень приватизированных квартир, исключенных из реестра муниципальной собственности муниципального образования
Толпуховское Собинского района

	№ п/п
	Адрес приватизированной квартиры
	Площадь,

кв.м
	Балансовая,

остаточная стоимость, руб

	1
	д.Толпухово, ул. Молодежная, д.5 кв.17
	17,2
	54551,81 /-

	2
	с.Кишлеево, ул. Победы, д.6
	41,7
	264,25/-

	Итого:
	58,9
	54816,06/-